Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 22

No.
PROCESO

2024-00020

2024-00005

2016-00375

2023-00296

2024-00023

2023-00306

2023-00332

SENTENCIADO

JESUS ALBERTO PABA NINO
HERNANDO PAIPA

FRANYELL ELY CARRILLO
CONTRERAS

LUIS SANTIAGO MEDINA MEDINA
JANER GUEVARA MARQUEZ
ROGERT STEWAR PENA GARCIA

ANGELA MATEUS PINO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

PREVISORA COMPANIA DE
SEGUROS

NUEVA EPS

TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
AGRAVADO

DISTRITO MILITAR No. 35

ARL POSITIVA COMPANIA
DE SEGUROS

PREVISORA COMPANIA DE
SEGUROS

UPRES NORTE DE
SANTANDER

FECHA

PROVIDENCIA

30/01/2024
30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 30/01/2024

DECISION

AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO
AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO SE ABSTIENE DE CONTINUAR TRAMITE INCIDENTAL Y
ORDENA ARCHIVO

AUTO CONCEDE IMPUGNACION TUTELA Y REMITE A APOYO
JUDICIAL

AUTO SE ABSTIENE DE CONTINUAR TRAMITE INCIDENTAL Y
ORDENA ARCHIVO

AUTO PARA MEJOR PROVEER PREVIO INCIDENTE DESACATO

Pagina 1



Rama Judicial , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

Pagina 2



