

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 22

FECHA PUBLICACIÓN: 30/01/2024

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2024-00020	JESÚS ALBERTO PABA NIÑO	PREVISORA COMPAÑIA DE SEGUROS	30/01/2024	AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO
2024-00005	HERNANDO PAIPA	NUEVA EPS	30/01/2024	AUTO REQUIERE CUMPLIMIENTO FALLO
2016-00375	FRANYELL ELY CARRILLO CONTRERAS	TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO	30/01/2024	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00296	LUIS SANTIAGO MEDINA MEDINA	DISTRITO MILITAR No. 35	30/01/2024	AUTO SE ABSTIENE DE CONTINUAR TRÁMITE INCIDENTAL Y ORDENA ARCHIVO
2024-00023	JANER GUEVARA MARQUEZ	ARL POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS	30/01/2024	AUTO CONCEDE IMPUGNACIÓN TUTELA Y REMITE A APOYO JUDICIAL
2023-00306	ROGERT STEWAR PEÑA GARCÍA	PREVISORA COMPAÑIA DE SEGUROS	30/01/2024	AUTO SE ABSTIENE DE CONTINUAR TRÁMITE INCIDENTAL Y ORDENA ARCHIVO
2023-00332	ANGELA MATEUS PINO	UPRES NORTE DE SANTANDER	30/01/2024	AUTO PARA MEJOR PROVEER PREVIO INCIDENTE DESACATO



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER